2. Limita secundo non procedere. si pater sine dedecore non posset  
contrahere matrimonium cum muliere ex qua filius natus est. Ita  
tenet Bal. in d. l. res inter alios. nu. 4. quem sequitur Iacob. in d. l. Im-  
peratores. nu. 9. Marc. Mant. in d. apophtheg. 100. & hanc dicit co-  
manem opin. Mari. Soci. iun. in consl. liij. lib. j. Sylv. Aldob. in §. alt.  
quando nu. 12. Insti. de nupt. vide. infra in reg. cccl. limit. viij.

3. Tertio limita non procedere. quandocunque mulier ex qua filius  
natus est esset mortua. Ita tenet Bal. in d. l. res inter alios. num. 4.  
quem sequitur Iacobi. de sancto Georgio in d. l. Imperatores. nu. 9.  
ff. de proba. Gul. Maine. in l. quoties. idem. nu. 93. ff. de reg. iur.

4. Quarto limita. non procedere de iure canonico. Secundum Lud.  
de Sardis in d. tract. & part. nu. 14.

## REGV.